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47° Meeting Nazionale Città di Modena” 2° Trofeo GdF Modena Foglio n. 2

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 MORELLI EFREM SB3 S G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd 50 Rana (15:58) 00:49.56 979.62
2 CASALI KEVIN S14 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 400 Stile Libero (19:00) 04:25.70 966.01
3 BEGGIATO LUIGI S4 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (18:43) 01:27.70 960.55
4 BEGGIATO LUIGI S4 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 200 Stile Libero (20:56) 03:11.84 937.29
5 AGOSTO ALESSANDRO S14 S Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (18:43) 00:58.74 921.69
6 CASALI KEVIN S14 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 200 Farfalla (17:05) 02:31.93 920.16
7 AGOSTO ALESSANDRO S14 S Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (22:01) 00:27.20 918.38
8 CASALI KEVIN S14 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 200 Stile Libero (20:56) 02:07.37 914.11
9 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 J Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Dorso (18:08) 01:15.18 899.31

10 BEGGIATO LUIGI S4 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (22:01) 00:43.37 887.02
11 AGOSTO ALESSANDRO S14 S Adus Triestina Nuoto 200 Stile Libero (20:56) 02:13.25 873.77
12 AGOSTO ALESSANDRO S14 S Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (18:08) 01:09.63 871.89
13 RODELLA THOMAS SB12 J Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 200 Rana (17:31) 03:08.83 856.75
14 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 J Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Farfalla (15:36) 00:34.45 853.12
15 RODELLA THOMAS S12 J Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Farfalla (15:36) 00:32.89 816.97
16 PILUTTI SEBASTIAN S9 J Adus Triestina Nuoto 200 Stile Libero (20:56) 02:34.43 801.53
17 VOCINO DANIELE S14 S Adus Triestina Nuoto 200 Farfalla (17:05) 02:58.37 783.76
18 BEGGIATO LUIGI SB3 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Rana (15:58) 01:02.40 778.04
19 VOCINO DANIELE S14 S Adus Triestina Nuoto 50 Farfalla (15:36) 00:35.70 769.19
20 PILUTTI SEBASTIAN S9 J Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (18:43) 01:12.73 764.20
21 PILUTTI SEBASTIAN S9 J Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (18:08) 01:22.79 762.29
22 MASCHIO MIRCO S7 J Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Dorso (18:08) 01:33.04 761.18
23 NEVIANI DAVID S10 E Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 200 Stile Libero (20:56) 02:35.63 753.71
24 VOCINO DANIELE S14 S Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (22:01) 00:33.16 753.32
25 VOCINO DANIELE S14 S Adus Triestina Nuoto 100 Farfalla (20:13) 01:19.03 753.01
26 PILUTTI SEBASTIAN S9 J Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (22:01) 00:34.24 746.79
27 VLAHOS STEFANO S8 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (22:01) 00:35.27 737.17
28 VLAHOS STEFANO S8 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (18:43) 01:17.90 731.96
29 VLAHOS STEFANO S8 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 400 Stile Libero (19:00) 06:09.56 723.89
30 VLAHOS STEFANO SB7 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Rana (20:34) 01:49.12 699.78
31 NEVIANI DAVID S10 E Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (22:01) 00:34.28 679.40
32 NEVIANI DAVID S10 E Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Farfalla (15:36) 00:40.32 658.23
33 MASCHIO MIRCO S7 J Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Farfalla (15:36) 00:46.36 640.21
34 NEVIANI DAVID S10 E Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Farfalla (20:13) 01:28.67 633.02
35 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO S4 S A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 50 Stile Libero (22:01) 01:10.49 545.75
36 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO S4 S A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 50 Dorso (19:54) 01:21.50 534.60
37 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO S4 S A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 200 Stile Libero (20:56) 06:03.15 495.14
38 PASQUINI EMILIANO S4 S A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 50 Dorso (19:54) 01:30.38 482.08
39 VITIELLO ALESSANDRO S5 S Imolanuoto A.S.D. 50 Dorso (19:54) 01:16.35 480.68
40 VITIELLO ALESSANDRO S5 S Imolanuoto A.S.D. 50 Stile Libero (22:01) 01:13.98 445.12
41 PASQUINI EMILIANO S4 S A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 50 Stile Libero (22:01) 01:30.54 424.90
42 REGGIANI SIMONE S3 S A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 50 Dorso (19:54) 02:02.28 361.14
43 REGGIANI SIMONE S3 S A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 50 Stile Libero (22:01) 02:03.33 334.06
44 LABINDI ALEX S5 S Imolanuoto A.S.D. 200 Stile Libero (20:56) 07:45.54 329.90
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47° Meeting Nazionale Città di Modena” 2° Trofeo GdF Modena Foglio n. 3

Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 GHIRETTI GIULIA SB4 S G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 100 Rana (16:05) 01:55.06 948.98
2 PETTINELLA MARINA S14 S Adus Triestina Nuoto 200 Farfalla (21:23) 03:01.54 918.42
3 GHIRETTI GIULIA SB4 S G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 50 Rana (20:26) 00:56.38 894.82
4 PETTINELLA MARINA S14 S Adus Triestina Nuoto 50 Farfalla (20:04) 00:35.00 890.29
5 SORINI MARGHERITA S9 J Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (19:17) 01:10.41 885.81
6 SORINI MARGHERITA S9 J Adus Triestina Nuoto 400 Stile Libero (15:00) 05:10.57 879.67
7 SORINI MARGHERITA S9 J Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (17:46) 00:33.13 867.79
8 GHIRETTI GIULIA SM5 S G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 200 Misti (18:19) 03:57.56 854.94
9 PETTINELLA MARINA S14 S Adus Triestina Nuoto 100 Farfalla (15:46) 01:20.73 850.12

10 DESTRADI ALESSIA S14 S Adus Triestina Nuoto 50 Farfalla (20:04) 00:36.71 848.82
11 CORUZZI GIORGIA S8 J Ego Nuoto A.S.D. 50 Dorso (15:26) 00:45.06 834.00
12 SORINI MARGHERITA S9 J Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (22:18) 01:24.34 826.06
13 GHIRETTI GIULIA S5 S G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 50 Farfalla (20:04) 00:52.25 814.16
14 MESCHINI CATERINA S6 S S S. Lazio Nuoto 200 Stile Libero (16:33) 03:25.18 793.64
15 CORUZZI GIORGIA S8 J Ego Nuoto A.S.D. 50 Stile Libero (17:46) 00:38.02 792.74
16 DESTRADI ALESSIA SB14 S Adus Triestina Nuoto 100 Rana (16:05) 01:37.07 778.30
17 DESTRADI ALESSIA SM14 S Adus Triestina Nuoto 200 Misti (18:19) 03:05.71 772.76
18 PETTINELLA MARINA S14 S Adus Triestina Nuoto 200 Stile Libero (16:33) 02:43.88 769.77
19 MESCHINI CATERINA S6 S S S. Lazio Nuoto 400 Stile Libero (15:00) 07:09.41 747.79
20 MESCHINI CATERINA S6 S S S. Lazio Nuoto 50 Farfalla (20:04) 00:51.06 710.34
21 MANTOAN LARA S12 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (17:46) 00:39.21 703.90
22 DESTRADI ALESSIA S14 S Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (22:18) 01:33.64 698.42
23 MESCHINI CATERINA S6 S S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (22:18) 02:00.79 696.50
24 MANTOAN LARA S12 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (19:17) 01:31.31 654.36
25 MANTOAN LARA S12 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Dorso (15:26) 00:51.12 649.45
26 PAPPALARDO VALERIA S3 S Asd Crazy Waves 100 Stile Libero (19:17) 04:32.84 343.17
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47° Meeting Nazionale Città di Modena” 2° Trofeo GdF Modena Foglio n. 4

Migliori prestazioni individuali

TOP 10 Maschili per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

16/06/2023
1 MORELLI EFREM SB3 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd 50 Rana (15:58) 00:49.56 979.62
2 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (18:43) 01:27.70 960.55
3 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (18:43) 00:58.74 921.69
4 CASALI KEVIN S14 1993 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 200 Farfalla (17:05) 02:31.93 920.16
5 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 2004 Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Dorso (18:08) 01:15.18 899.31
6 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (18:08) 01:09.63 871.89
7 RODELLA THOMAS SB12 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 200 Rana (17:31) 03:08.83 856.75
8 GOUDA SAID HESSAN KARIM S11 2004 Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Farfalla (15:36) 00:34.45 853.12
9 RODELLA THOMAS S12 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Farfalla (15:36) 00:32.89 816.97

10 VOCINO DANIELE S14 1996 Adus Triestina Nuoto 200 Farfalla (17:05) 02:58.37 783.76

17/06/2023
1 CASALI KEVIN S14 1993 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 400 Stile Libero (19:00) 04:25.70 966.01
2 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 200 Stile Libero (20:56) 03:11.84 937.29
3 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (22:01) 00:27.20 918.38
4 CASALI KEVIN S14 1993 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 200 Stile Libero (20:56) 02:07.37 914.11
5 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (22:01) 00:43.37 887.02
6 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 200 Stile Libero (20:56) 02:13.25 873.77
7 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Adus Triestina Nuoto 200 Stile Libero (20:56) 02:34.43 801.53
8 NEVIANI DAVID S10 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 200 Stile Libero (20:56) 02:35.63 753.71
9 VOCINO DANIELE S14 1996 Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (22:01) 00:33.16 753.32

10 VOCINO DANIELE S14 1996 Adus Triestina Nuoto 100 Farfalla (20:13) 01:19.03 753.01
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47° Meeting Nazionale Città di Modena” 2° Trofeo GdF Modena Foglio n. 5

Migliori prestazioni individuali

Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

16/06/2023
1 GHIRETTI GIULIA SB4 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 100 Rana (16:05) 01:55.06 948.98
2 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 400 Stile Libero (15:00) 05:10.57 879.67
3 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (17:46) 00:33.13 867.79
4 GHIRETTI GIULIA SM5 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 200 Misti (18:19) 03:57.56 854.94
5 PETTINELLA MARINA S14 1995 Adus Triestina Nuoto 100 Farfalla (15:46) 01:20.73 850.12
6 CORUZZI GIORGIA S8 2006 Ego Nuoto A.S.D. 50 Dorso (15:26) 00:45.06 834.00
7 MESCHINI CATERINA S6 2002 S S. Lazio Nuoto 200 Stile Libero (16:33) 03:25.18 793.64
8 CORUZZI GIORGIA S8 2006 Ego Nuoto A.S.D. 50 Stile Libero (17:46) 00:38.02 792.74
9 DESTRADI ALESSIA SB14 1999 Adus Triestina Nuoto 100 Rana (16:05) 01:37.07 778.30

10 DESTRADI ALESSIA SM141999 Adus Triestina Nuoto 200 Misti (18:19) 03:05.71 772.76

17/06/2023
1 PETTINELLA MARINA S14 1995 Adus Triestina Nuoto 200 Farfalla (21:23) 03:01.54 918.42
2 GHIRETTI GIULIA SB4 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 50 Rana (20:26) 00:56.38 894.82
3 PETTINELLA MARINA S14 1995 Adus Triestina Nuoto 50 Farfalla (20:04) 00:35.00 890.29
4 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (19:17) 01:10.41 885.81
5 DESTRADI ALESSIA S14 1999 Adus Triestina Nuoto 50 Farfalla (20:04) 00:36.71 848.82
6 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (22:18) 01:24.34 826.06
7 GHIRETTI GIULIA S5 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 50 Farfalla (20:04) 00:52.25 814.16
8 MESCHINI CATERINA S6 2002 S S. Lazio Nuoto 50 Farfalla (20:04) 00:51.06 710.34
9 DESTRADI ALESSIA S14 1999 Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (22:18) 01:33.64 698.42

10 MESCHINI CATERINA S6 2002 S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (22:18) 02:00.79 696.50
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